平成２９年１１月１５日

報道機関各位

鳥栖市商工振興課長 佐藤 道夫

大山祇神社紅葉ライトアップについて

 河内やまびこ会（河内町、会長：牟田忠儀）主催による大山祇神社紅葉

ライトアップが、下記により行われますのでお知らせいたします。

記

１ 日 時   平成２９年１１月１７日（金）・１８日（土）

１７時３０分から２１時（雨天等による中止有）

２ 場 所   大山祇神社周辺（河内町）

３ その他   １７日（金）１７時３０分より「ライトアップ点灯式」を

行います。また、ライトアップに併せてステージイベント

もあります。今年は福岡県大川市を中心に活動されている

「J・パーカーズ」がゲストとしてステージイベントに参加さ

れます。

※Jパーカーズ…サイモン＆ガーファンクルの名作やジャズ・クラシックなどを演

奏する２人組デュオ。NHK主催「全国バンド自慢 2010」で審査員

奨励賞を受賞。

（担当）商工振興課商工観光労政係 緒方

    ℡８５－３６０５

鳥栖市投げ込み資料